
競技会会長 楠瀬　耕作

専門部長 横山　隆行

専門委員長 長井　海斗

運営委員 青木　真 影嶋まどか 渡辺　美江 山越　健一 千葉　勇成

審判部長 長井　海斗

決勝審判 長井　海斗 青木　真

計時 渡辺　美江 本杉　風音 影嶋まどか

発艇 山越　健一

水路審判 千葉　勇成 渡辺　伸

記録 長井　海斗

配艇 濱田　達矢 川渕　祐介

検艇 西森　健祥

放送 高知丸の内高校マネージャー

救護 吉村　幸恵

　日　時：令和６年５月１８日（土）８：３０～１６：３０

　場　所：須崎市立スポーツセンターカヌー場

令和６年度第77回高知県高等学校体育大会

カヌー競技の部



ゼッケン 氏　名 ふりがな 学年 K-1 K-2 K-4 C-1 C-2 C-4 WK-1 WK-2 WK-4 WC-1

1 麻田　才紋 あさだ　さいもん 3 ○ ① ①

2 武内　亜流 たけうち　あたる 3 ○ ② ①

3 武政　龍之介 たけまさ　りゅうのすけ 3 ○ ② ①

4 山脇　絆之助 やまわき　はんのすけ 3 ○ ① ①

5 竹﨑　嵐 たけざき　らん 2 ○ ③

6 濱田　汰和 はまだ　たお 2 ○ ③ 補

7 壬生　道翔 みぶ　ゆきと 2 ○ ①

8 麻田　蓮人 あさだ　れんと 1 ○ 補

9 濱場　楽人 はまば　らくと 1 ○ ①

10 濵口　総司 はまぐち　そうし 3 ○ ①

11 古谷　藍冬 ふるや　あいと 3 ○ 補 ①

12 藤井　勇希 ふじい　ゆうき 2 ○ ①

13 清岡　祐也 きよおか　ゆうや 2 ○ ① ①

14 里見　仁志 さとみ　ひとし 2 ○ ①

15 松本　一俊 まつもと　いっしゅん 1 ○ ① ①

16 小原　彩香 おはら　さやか 3 ○

17 澤田　琢磨 さわだ　たくま 3 ○ ①

18 堅田　一成 かたた　いっせい 2 ○ ①

19 AYANGA ULAM UNDRAKH あやんが おらる おんだらは 1 ○

20 横田　侑也 よこた　ゆうや 3 ○ ① ①

21 谷本　英晃 たにもと　ひであき 3 ○ ① ①

22 斧　佑樹 おの　ゆうき 3 ○ ② ①

23 林　千太郎 はやし　せんたろう 1 ○ ③ ①

24 小松　洸太 こまつ　こうた 1 ○ ② 補

25 武田　弦次朗 たけだ　げんじろう 1 ○ ③

26 山口　大心 やまぐち　たいし 1 ○ 補

27 秋山　紫月 あきやま　しづき 2 ② ①

28 大北　愛 おおきた　あい 2 ○ ② ①

29 中澤　萌 なかざわ　もえ 2 ○ ① ①

30 山中　結月 やまなか　ゆづき 2 ○ ① ①

31 高松　優来 たかまつ　ゆいな 1 ○ ③

32 濱口　季実 はまぐち　きみ 1 ○ ③ 補

33 古谷　淳 ふるや　あつし 3 ○

34 近藤　楓真 こんどう　そうま 2 ○

35 松﨑　未桜 まつざき　みお 2 ○

選　　手　　名　　簿  

所属名

中村高校西土佐分校

須崎総合高校

明徳義塾高校

丸の内高校

嶺北高校



令和6年5月18日（土）

場所

トレーニング室

旧艇庫前

500ｍ競技

1 10:00 Ｋ－１ 予選1組 ７艇

2 10:07 Ｋ－１ 予選2組 ７艇

3 10:14 Ｋ－１ 予選3組 ７艇

4 11:00 Ｋ－１ 準決勝1組 ９艇

5 11:07 Ｋ－１ 準決勝2組 ９艇

6 11:30 WC－１ 決勝 ２艇

7 11:40 Ｃ－１ 決勝 ５艇

8 11:50 ＷＫ－１ 決勝 ６艇

9 12:00 Ｋ－１ 決勝 ９艇

10 13:30 C－2 決勝 ２艇

11 13:40 ＷＫ－２ 決勝 ３艇

12 13:50 K－2 決勝 ８艇

13 14:30 ＷＫ－４ 決勝 １艇

14 14:40 K－4 決勝 ３艇

艇数

競　　技　　日　　程

内容

8:30 監督会議

時間

Ｎｏ． 時間 種目

9:00 開会式



Ｎｏ．1 Ｋ－１

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

Ｎｏ．2 Ｋ－１

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

Ｎｏ．3 Ｋ－１

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

山口　大心

古谷　藍冬

9
やまぐち　たいし

26 丸の内高校

武内　亜流

8
ふるや　あいと

11 須崎総合高校

横田　侑也

7
たけうち　あたる

2 西土佐分校

麻田　才紋

6
よこた　ゆうや

20 丸の内高校

松本　一俊

5
あさだ　さいもん

1 西土佐分校

4
まつもと　いっしゅん

15 須崎総合高校

3
はやし　せんたろう

23 丸の内高校
林　千太郎

2

1

竹﨑　嵐

10:14 予選3組

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

武田　弦次朗

9
たけざき　らん

5 西土佐分校

山脇　絆之助

8
たけだ　げんじろう

25 丸の内高校

澤田　琢磨

7
やまわき　はんのすけ

4 西土佐分校

近藤　楓真

6
さわだ　たくま

17 明徳義塾高校

谷本　英晃

5
こんどう　そうま

34 嶺北高校

4
たにもと　ひであき

21 丸の内高校

3
おの　ゆうき

22 丸の内高校斧　佑樹

2

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

里見　仁志

10:07 予選2組

小松　洸太

9
さとみ　ひとし

14 須崎総合高校

清岡　祐也

8
こまつ　こうた

24 丸の内高校

堅田　一成

7
きよおか　ゆうや

13 須崎総合高校

武政　龍之介

6
かたた　いっせい

18 明徳義塾高校

麻田　蓮人

5
たけまさ　りゅうのすけ

3 西土佐分校

10:00 予選1組

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

濱田　汰和

4
あさだ　れんと

8 西土佐分校

3
はまだ　たお

6

2

西土佐分校



Ｎｏ．4 Ｋ－１

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

Ｎｏ．5 Ｋ－１

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

Ｎｏ．6 WC－１

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

AYANGA ULAM UNDRAKH9 明徳義塾高校

6

5

8 明徳義塾高校

7

4

3

9

2

1

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

11:30 決勝

8

7

6

5

4

3

2

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

11:07 準決勝2組

9

8

7

6

5

4

3

2

1

11:00 準決勝1組

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

おはら　さやか
16小原　彩香

あやんが おらる おんだらは
19



Ｎｏ．7 Ｃ－１

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

Ｎｏ．8 ＷＫ－１

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

Ｎｏ．9 Ｋ－１

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

9

8

7

6

5

4

3

9 丸の内高校
はまぐち　きみ

32濱口　季実

2

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

決勝

8 丸の内高校

7 丸の内高校
なかざわ　もえ

29中澤　萌
やまなか　ゆづき

30山中　結月

6 嶺北高校

5 丸の内高校

4 丸の内高校

3

11:50 決勝

9 西土佐分校

2

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

8 須崎総合高校

7 須崎総合高校

ふじい　ゆうき
12藤井　勇希

はまぐち　そうし

6 嶺北高校

5 西土佐分校

4

3

はまば　らくと
9濱場　楽人

ふるや　あつし
33古谷　淳

2

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

11:40 決勝

12:00

まつざき　みお
35松﨑　未桜

10濵口　総司

たかまつ　ゆいな
31高松　優来

おおきた　あい
28大北　愛

みぶ　ゆきと
7壬生　道翔



Ｎｏ．10 C－2

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

Ｎｏ．11 ＷＫ－２

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

Ｎｏ．12 K－2

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

9 丸の内高校
よこた　ゆうや たにもと　ひであき

20 21横田　侑也 谷本　英晃

たけざき　らん はまだ　たお

5 6竹﨑　嵐 濱田　汰和
あさだ　さいもん やまわき　はんのすけ

1 4麻田　才紋 山脇　絆之助8 西土佐分校

7 西土佐分校

6 丸の内高校

5 明徳義塾高校
はやし　せんたろう たけだ　げんじろう

23 25林　千太郎 武田　弦次朗

4 丸の内高校

3 須崎総合高校

2 西土佐分校

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

たけうち　あたる たけまさ　りゅうのすけ

2 3武内　亜流

13:50 決勝

9 丸の内高校
たかまつ　ゆいな はまぐち　きみ

31 32高松　優来 濱口　季実

あきやま　しづき おおきた　あい

27 28秋山　紫月 大北　愛
なかざわ　もえ やまなか　ゆづき

29 30中澤　萌 山中　結月8 丸の内高校

7 丸の内高校

6

5

4

3

2

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

13:40 決勝

9 西土佐分校
みぶ　ゆきと はまば　らくと

7 9壬生　道翔 濱場　楽人

はまぐち　そうし ふじい　ゆうき

10 12濵口　総司 藤井　勇希8 須崎総合高校

7

6

5

4

3

2

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

決勝13:30

さわだ　たくま かたた　いっせい

17 18澤田　琢磨 堅田　一成

武政　龍之介
きよおか　ゆうや まつもと　いっしゅん

13 15清岡　祐也 松本　一俊
おの　ゆうき こまつ　こうた

22 24斧　佑樹 小松　洸太



Ｎｏ．13 ＷＫ－４

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

あきやま　しづき おおきた　あい なかざわ　もえ やまなか　ゆづき

秋山　紫月 大北　愛 中澤　萌 山中　結月

Ｎｏ．14 K－4

ﾚｰﾝ 所属 順位 備  考

よこた　ゆうや たにもと　ひであき おの　ゆうき はやし　せんたろう

横田　侑也 谷本　英晃 斧　佑樹 林　千太郎

ふるや　あいと きよおか　ゆうや さとみ　ひとし まつもと　いっしゅん

古谷　藍冬 清岡　祐也 里見　仁志 松本　一俊

あさだ　さいもん たけうち　あたる たけまさ　りゅうのすけ やまわき　はんのすけ

麻田　才紋 武内　亜流 武政　龍之介 山脇　絆之助
9 西土佐分校1 2 3 4

20 21 22 23

11 13 14 158 須崎総合高校

7 丸の内高校

6

5

4

3

2

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

14:40 決勝

9 丸の内高校27 28 29 30

8

7

6

5

4

3

2

選手名 ｾﾞｯｹﾝ タイム

1

14:30 決勝


